



**UNGE TALENTER:** Den første sjakk-kvelden i Åsmarka barne- og ungdomssjakkklubb samlet hele 17 unge og talentfulle spillere. Bak står initiativtager Håkon Haugsrud.

Begge foto: Frode Dalseng

# Ivrigt unge sjakkspillere

– Hvordan går Tårnet?  
– Jo, det går rett frem både «oppover og nedover».

Av Frode Dalseng

**ÅSMARKA:** Engasjementet og iveren var det ikke noe å si på da 17 unge sjakkspillere fra nordre Ringsaker møttes på Åsen skole.

Håkon Haugsrud er mannen bak nystartede Åsmarka barne- og ungdomssjakkklubb, og inviterte til historiens første sjakk-kveld i Åsmarka.

– Ni var forhåndspåmeldt, og det kom totalt 17 spillere. Det er jeg godt fornøyd med, og jeg er helt sikker på at dette blir en positiv gjeng. Den første kvelden ble om mulig bedre enn jeg hadde håpet på, og jeg gleder meg til fortsettelsen, sier Haugsrud.

Mandager blir klubbens faste

sjakk-kveld helt frem til måneds-skiftet april/mai. Klubben tar sommerferie i månedene der mange er opptatte med fotball, før klubben starter opp igjen fra oktober.

– Nybegynnerkurset startes en gang i året, og det er derfor ønskelig at innmeldingen skjer i januar. Jeg er opptatt av at barnas sjakkkunnskaper skal utvikle seg noenlunde likt, og alle vil ha størst glede av medlemskapet om de følger et «ordinært løp», sier Haugsrud.

De fleste sjakk-kveldene vil inneholde en felles gjennomgang av et nytt tema på et større demonstrasjonsbrett. Deretter legges det opp til ulike oppgaveløsninger på vanlige brett, og til slutt er det en friere sesjon der spillerne kan drive frivillige oppgaveløsning eller spilling.

– Det er viktig at alle lærer noe på sjakk-kveldene. Det kan derfor bli behov for litt nivådeling og differensiering i gruppa. På sikt vil vi helt sikkert oppleve at barna tren-



**GLEDER OSS:** - Sjakk er gøy, og vi gleder oss til spillekveldene utover vinteren, sier fra venstre: Bjørnar, Håkon, Markus og Petter.

ger tilpasset instruksjon ut fra sitt nivå, og det kan være aktuelt å gi de viderekomne et eget tilbud rett etter den ordinære spillekvelden, sier Håkon Haugsrud.

Ved innmelding i Åsmarka barne- og ungdomssjakkklubb blir

barna automatisk medlem i Hedmark Sjakkrets Ungdom og Ungdommens sjakkforbund (USF). Det betyr også at de har muligheten til å delta på barne- og ungdomsturneringer i hele Norge.